## N

**N**aturalis ratio , sive æquitas pro lege habetur , cap. 30. num. 11. p. 127.  
**N**atus in aliquo loco cum fortassis mater per illum transiret , an acquirat naturalitatem ? traditur remissivè , cap. 4. num. 6. p. 10.  
**N**ecessitatis tempore poterunt vicini compelli , ut frumentum , quod dilitis supersit , justo pretio vendant : quod procedit etiam in Ecclesiasticis personis , c. 27. num. 5. & 6. p. 115.  
**N**emus quid sit , & comprehendat , capite 1. num. 25. pag. 3.  
**N**omina vicinorum , qui congregantur in Concilio , & consentiunt alienationi Pascui publici , in actis ejus inscribi debent , c. 11. num. 23. p. 38.

Nullus

## Index Verborum.

**N**ullus in communione perpetua stare cogitur ; præsertim si ex ea sibi damnum resultet , cap. 22. numero 3. p. 96.

## O

**O**bseruantia subsequuta supplet omnes defectus solemnitatis , c. 11. n. 28. p. 39.

**O**fficiali publico jurato , in his , quæ ad officium suum spectant creditur , c. 19. n. 13. p. 83.

**O**ppida , & villæ Regiae Coronæ , à Rege nostro possunt condonari privatis , c. 17. n. 8. p. 68.

**O**ppida in rebus contentis in territorio suo , habent pro se præsumptionem juris , non solum quoad dominium universale , verum etiam quoad particulae ; & idem in possessione , capit. 9. numero 6. & 7. p. 27.

**O**ppida semper destinationem territorij , & pertinentiarum solent habere , c. 9. n. 2. p. 27.

**O**ppidi cuiuslibet pertinentiarum , ex assignatione Principis , vel ex consuetudine , & usurpatione communi deducuntur , c. 9. n. 1. p. 27.

**O**ppido desolato , Pascua ejus ad quem pertineant , & cui applicari debeant ? c. 23. n. 10. p. 100. & num. 11. constituantur pro declaratione questionis tres casus ibid.

**O**ppido donato , & concessu , omne illud , quod in territorio comprehenditur , & limitibus clauditur , concessum , & donatum intelligitur , c. 9. n. 10. p. 28.

**O**ppido penitus diruto , si vicini in alio loco ædificaverint , vel habitationem suam transtulerit , utrum Pascua prius loci diruti conservent , c. 23. n. 22. p. 103.

**O**ppido , seu castro concessu cum suis pertinentiis , utrum veniant Pascua , c. 9. n. 21. p. 29.

**O**ppidum , alteti æquè principaliter adiici , aut aggregari , vel accessoriè diversum est , quoad usum Pascui , c. 10. n. 29. p. 34.

**O**ppidum , civitas , aut villa , quando ob vicinitatem teneatur ad satisfactiōnem damni , vel insultus in confinibus præstiti , c. 14. n. 3. & 4. p. 52. & 53.

**O**ppidum compascuum , utrum possit

recipere vicinos de novo venientes , in præjudicium communitatis traditur remissivè , c. 16. n. 30. p. 66.